
Palmarès CHALLENGE GIRARD
TOTAL

Équipe Total Équipe Total
1 LA FRATERNELLE BOURGOIN JALLIEU 1 469.75 1 496.95 966.70
2 AVANT GARDE TURRIPINOISE LA TOUR DU PIN 1 465.15 1 478.45 943.60

Palmarès CHALLENGE RIVAL
TOTAL

Équipe Total Équipe Total
1 LA FRATERNELLE BOURGOIN JALLIEU 1 437.60 1 467.00 904.60
2 ESPRIT SPORT SEYSSUEL ESTRABLIN SEYSSUEL 1 445.35 1 454.20 899.55
3 LA SENTINELLE DES ALPES GRENOBLE 1 419.50 1 404.70 824.20

Palmarès CHALLENGE Denis FAYE
TOTAL

Équipe Total Équipe Total
1 LA FRATERNELLE BOURGOIN JALLIEU 1 400.95 1 425.75 826.70
2 ESPRIT SPORT SEYSSUEL ESTRABLIN SEYSSUEL 1 402.55 1 419.75 822.30
3 AVANT GARDE TURRIPINOISE LA TOUR DU PIN 1 406.65 1 415.35 822.00
4 UNION CHABONNAISE CHÂBONS 1 405.65 1 413.60 819.25

Palmarès CHALLENGE Christine MUNIER
TOTAL

Équipe Total Équipe Total
1 UNION CHABONNAISE CHÂBONS 1 349.90 1 396.25 746.15
2 AVANT GARDE TURRIPINOISE LA TOUR DU PIN 1 350.95 1 387.50 738.45
3 GYM CLUB MONTALIEU MONTALIEU 1 347.40 1 390.05 737.45
4 LA FRATERNELLE BOURGOIN JALLIEU 1 336.50 1 387.80 724.30
5 LA JEANNE D'ARC SAINT MARCELLIN 1 343.25 1 376.25 719.50
6 PASSION GYM LA COTE SAINT ANDRE LA COTE SAINT ANDRE 1 334.70 1 366.95 701.65

Les 5 & 6 Février 2022 à SAINT ROMAIN EN GAL
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CHALLENGES DÉPARTEMENTAUX AÎNÉES - JEUNESSES



GYMNASTIQUE FÉMININE
Départemental Equipes Aînées-Jeunesses-2022

Organisateur : LEGION VIENNOISE DE VIENNE Date : Du 05/02/2022 Au 06/02/2022

Division 1 Aînées
Ordre Association Localité Eq. Saut Barres Poutre Sol Ensemble Pen. C. Total

1 ESPRIT SPORT SEYSSUEL ESTRABLIN SEYSSUEL 1 117.80 118.60 115.60 121.30 0.00 0 473.30

2 LA FRATERNELLE BOURGOIN JALLIEU 1 117.95 115.65 115.25 120.90 0.00 0 469.75

3 AVANT GARDE TURRIPINOISE LA TOUR DU PIN 1 116.80 111.70 117.15 119.50 0.00 0 465.15

Division 1 Jeunesses
Ordre Association Localité Eq. Saut Barres Poutre Sol Ensemble Pen. C. Total

1 LA FRATERNELLE BOURGOIN JALLIEU 1 127.00 124.80 119.50 125.65 0.00 0 496.95

2 AVANT GARDE TURRIPINOISE LA TOUR DU PIN 1 125.10 112.30 120.10 120.95 0.00 0 478.45

Division 2 Aînées
Ordre Association Localité Eq. Saut Barres Poutre Sol Ensemble Pen. C. Total

1 ESPRIT SPORT SEYSSUEL ESTRABLIN SEYSSUEL 1 111.05 109.15 110.75 114.40 0.00 0 445.35

2 JEANNE D'ARC DE ST MARCELLIN SAINT MARCELLIN 1 111.55 107.75 107.80 115.10 0.00 0 442.20

3 UNION CHABONNAISE CHABONS 1 110.55 104.05 110.80 113.75 0.00 0 439.15

4 LA FRATERNELLE BOURGOIN JALLIEU 1 111.90 103.40 110.15 112.15 0.00 0 437.60

5 LA SENTINELLE DES ALPES GRENOBLE 1 104.80 103.10 103.60 108.00 0.00 0 419.50

6 ETOILE DE VOIRON GYMNASTIQUE VOIRON 1 103.95 90.15 98.55 104.80 0.00 0 397.45

Division 2 Jeunesses
Ordre Association Localité Eq. Saut Barres Poutre Sol Ensemble Pen. C. Total

1 LA FRATERNELLE BOURGOIN JALLIEU 1 119.35 114.95 114.30 118.40 0.00 0 467.00

2 ESPRIT SPORT SEYSSUEL ESTRABLIN SEYSSUEL 1 118.05 105.65 113.55 116.95 0.00 0 454.20

3 JEANNE D'ARC DE ST MARCELLIN SAINT MARCELLIN 1 117.95 102.45 107.10 115.85 0.00 0 443.35

4 LA SENTINELLE DES ALPES GRENOBLE 1 105.80 96.65 97.50 104.75 0.00 0 404.70

5 PASSION GYM LA COTE SAINT ANDRE LA COTE SAINT ANDRE 1 85.95 85.60 88.75 81.25 0.00 0 341.55

Division 3 Aînées
Ordre Association Localité Eq. Saut Barres Poutre Sol Ensemble Pen. C. Total

1 AVANT GARDE TURRIPINOISE LA TOUR DU PIN 1 104.45 101.40 98.00 102.80 0.00 0 406.65

2 UNION CHABONNAISE CHABONS 1 103.70 97.20 102.05 102.70 0.00 0 405.65

3 ENTENTE GYMNIQUE DU GUIERS ENTRE DEUX GUIERS 1 103.50 101.85 95.40 103.80 0.00 0 404.55

4 ESPRIT SPORT SEYSSUEL ESTRABLIN SEYSSUEL 1 102.55 97.30 99.90 102.80 0.00 0 402.55

5 LA FRATERNELLE BOURGOIN JALLIEU 1 101.25 97.60 99.05 103.05 0.00 0 400.95

6 DAUPHINOISE DE COUBLEVIE COUBLEVIE 1 99.55 89.55 94.10 97.30 0.00 0 380.50

Division 3 Jeunesses
Ordre Association Localité Eq. Saut Barres Poutre Sol Ensemble Pen. C. Total

1 LA FRATERNELLE BOURGOIN JALLIEU 1 107.90 106.50 102.60 108.75 0.00 0 425.75

2 ESPRIT SPORT SEYSSUEL ESTRABLIN SEYSSUEL 1 108.20 100.45 102.55 108.55 0.00 0 419.75

3 AVANT GARDE TURRIPINOISE LA TOUR DU PIN 1 106.80 100.50 102.90 105.15 0.00 0 415.35

4 UNION CHABONNAISE CHABONS 1 105.35 98.70 101.05 108.50 0.00 0 413.60

5 JEANNE D'ARC DE ST MARCELLIN SAINT MARCELLIN 1 107.35 96.55 99.90 101.10 0.00 0 404.90

6 ETOILE DE VOIRON GYMNASTIQUE VOIRON 1 104.75 94.90 96.80 105.05 0.00 0 401.50

7 UNION CHABONNAISE CHABONS 2 90.60 95.05 96.80 94.90 0.00 0 377.35

8 PASSION GYM LA COTE SAINT ANDRE LA COTE SAINT ANDRE 1 89.80 92.70 93.45 100.15 0.00 0 376.10

9 PASSION GYM LA COTE SAINT ANDRE LA COTE SAINT ANDRE 2 91.30 87.35 89.90 88.40 0.00 0 356.95
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GYMNASTIQUE FÉMININE
Départemental Equipes Aînées-Jeunesses-2022

Organisateur : LEGION VIENNOISE DE VIENNE Date : Du 05/02/2022 Au 06/02/2022

Division 4 Aînées
Ordre Association Localité Eq. Saut Barres Poutre Sol Ensemble Pen. C. Total

1 AVANT GARDE TURRIPINOISE LA TOUR DU PIN 1 88.85 85.65 86.60 89.85 0.00 0 350.95

2 UNION CHABONNAISE CHABONS 1 89.65 86.15 85.15 88.95 0.00 0 349.90

3 GYM CLUB MONTALIEU MONTALIEU VERCIEU 1 87.65 84.75 86.30 88.70 0.00 0 347.40

4 JEANNE D'ARC DE ST MARCELLIN SAINT MARCELLIN 1 85.40 86.80 83.50 87.55 0.00 0 343.25

5 LA FRATERNELLE BOURGOIN JALLIEU 1 85.80 81.35 81.55 87.80 0.00 0 336.50

6 PASSION GYM LA COTE SAINT ANDRE LA COTE SAINT ANDRE 1 82.70 80.40 84.30 87.30 0.00 0 334.70

Division 4 Jeunesses
Ordre Association Localité Eq. Saut Barres Poutre Sol Ensemble Pen. C. Total

1 UNION CHABONNAISE CHABONS 1 98.35 97.25 99.60 101.05 0.00 0 396.25

2 DAUPHINOISE DE COUBLEVIE COUBLEVIE 1 97.05 98.25 97.95 99.05 0.00 0 392.30

3 ESPRIT SPORT SEYSSUEL ESTRABLIN SEYSSUEL 1 98.20 95.75 97.05 99.60 0.00 0 390.60

4 GYM CLUB MONTALIEU MONTALIEU VERCIEU 1 97.30 97.30 97.50 97.95 0.00 0 390.05

5 LA FRATERNELLE BOURGOIN JALLIEU 1 93.95 98.10 96.30 99.45 0.00 0 387.80

6 AVANT GARDE TURRIPINOISE LA TOUR DU PIN 1 95.55 96.90 96.75 98.30 0.00 0 387.50

7 ETOILE DE VOIRON GYMNASTIQUE VOIRON 1 97.85 94.85 94.90 94.10 0.00 0 381.70

8 JEANNE D'ARC DE ST MARCELLIN SAINT MARCELLIN 1 95.60 93.25 91.95 95.45 0.00 0 376.25

9 ENTENTE GYMNIQUE DU GUIERS ENTRE DEUX GUIERS 1 91.10 91.80 92.75 98.25 0.00 0 373.90

10 PASSION GYM LA COTE SAINT ANDRE LA COTE SAINT ANDRE 1 92.35 89.45 91.10 94.05 0.00 0 366.95
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